

Przemyśl, dnia 16 luty 2021 r.

Odpowiedzi na pytania:

Nr nadany sprawie przez Zamawiającego:

DAK.26.1.2021

Dotyczy: „ Zakupów inwestycyjnych Archiwów Państwowych . Zakupu samochodu.

Pytanie z dnia 15.02.2021 r.

1. Jakiego obszaru ma dotyczyć „Wykaz adresów autoryzowanych stacji obsługowych”?
100 km od Przemyśla, sąsiednie województwa, cały kraj?

Odpowiedź: Zamawiający w „Opisie przedmiotu zamówienia” (OPZ) nie wskazał ani liczby ani obszaru na którym mają znajdować się autoryzowane stacje obsługi. Zamawiający zakładał, że będzie to obszar całego kraju.

Zamawiający:

DYREKTOR
Archiwum Państwowego w Przemyślu

mgr **Elżbieta LASKA**